N° 30-71625198-1 -, en los Barrios Acuba, 10 de Enero, 

Eva Perón y Gaita, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, en el marco del 

Programa de Limpieza de Pasillos; 

Que, a tal efecto se remite la Factura B - N° 0001-00000042 - por un monto total 

de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO ($ 

255.745,00) por el concepto mencionado precedentemente;  

Que, los servicios prestados por la Cooperativa mencionada, coadyuvan a la 

seguridad pública, siendo imprescindible su continuidad sin interrupciones; 

Que, la Dirección de Contaduría General informa que correspondería afectarse la 

suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO                

($ 255.745,00) a la Jurisdicción 01, Subjurisdicción 14, Categoría Programática 30 - Partida 5.1.8 

- Fuente de Financiamiento 1.3.3, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,   

EL INTENDENTE MUNICIPAL